АДМИНИСТРАЦИЯ                                                                      РОДНИЧКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ БАЛАШОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА                                САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

                                                    ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от    28.06.2022 г.   № 15-п                                                                             с. Родничок

О внесении изменений в Постановление
№ 3-п от 12.03.2021 г  «Об утверждении Положения о
Единой комиссии по определению
поставщиков (подрядчиков, исполнителей)
и осуществлению закупок товаров, работ и услуг
для обеспечения нужд администрации Родничковского
 муниципального образования Балашовского
муниципального района Саратовской области»

      На основании Федерального закона от 02.07.2021 № 360-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации» ст. 24 Федерального закона от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд» администрация Родничковского муниципального образования Балашовского муниципального района Саратовской области
                                                 ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Из п.1.2  Раздела 1. «Общие положения»Положения о Единой комиссии по определению поставщиков (подрядчиков, исполнителей) и осуществлению закупок товаров, работ и услуг для обеспечения нужд администрации Родничковского муниципального образования Балашовского  муниципального района Саратовской области  исключить  слова «запросов предложений»;
2.Из Раздела 2. «Основные цели и задачи комиссии» исключить пункт 2.1.3.:
«2.1.3. Определения победителя и подведения итогов при осуществлении закупки путем запроса предложений, на поставки товаров, выполнение работ услуг для нужд Заказчика»
3.Из п.п.3.1 Раздела 2. «Основные цели и задачи комиссии» исключить пункты:
«- рассмотрение и оценка заявок на участие в запросе предложений в электронной форме, рассмотрение и оценка окончательных предложений, подведение итогов,
- иные функции в соответствии с Федеральным законом от 5 апреля 2013 г. № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд».
3.  Постановление вступает в силу со дня его обнародования.
4.Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

И.о. главы администрации Родничковского
муниципального образования                                         Л.А. Стоволосова